
Rada Gminy Miedźno
Komisja Rewizyjna

Protokół nr 21/2021

XXI Posiedzenie w dniu 9 grudnia 2021 
Obrady rozpoczęto 9 grudnia 2021 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:35 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 5 członków.

Obecni:
1. Zbigniew Ciesielski
2. Małgorzata Grzyb
3. Czesław Trzepizur
4. Piotr Wawrzyniak
5. Waldemar Wosiński
Goście:

1. Agnieszka Związek – Sekretarz;
2. Grażyna Borycka – Skarbnik;
3. Elżbieta Mordal – Samodzielny referent w Referacie Finansowym.

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
Otwarcia  posiedzenia  Komisji  oraz  przywitania  obecnego  na  posiedzeniu  gościa  dokonała
przewodnicząca Małgorzata Grzyb. Przedstawiła proponowany porządek obrad.
1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Kontrola wydatków związanych z budową kanalizacji.
3. Kontrola przygotowanych wniosków inwestycyjnych i realizowanych inwestycji.
4.  Kontrola  efektywności  zagospodarowania  czasowo  wolnych  środków  na  rachunkach  bankowych
(lokaty bankowe).
5. Kontrola prawidłowości działania referatu finansowego w zakresie egzekucji administracyjnej.
6. Delegacje i ryczałty za III kwartały 2021roku.
7. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok.
Wobec braku uwag Przewodnicząca poddała porządek obrad pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia porządku obrad. 
Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (5)
Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
Porządek obrad został przyjęty.
O godz. 13.10 do posiedzenia Komisji dołączyła Skarbnik Grażyna Borycka.

2. Kontrola wydatków związanych z budową kanalizacji.
Kontrolę wydatków związywanych z budową kanalizacji omówiła Skarbnik.
Radny Wosiński zapytał kiedy będzie robiona dalsza część kanalizacji.
Skarbnik  odpowiedziała,  że  w  pierwszej  kolejności  musi  być  rozbudowana  Oczyszczalnia  ścieków
w Ostrowach nad Okszą.
Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.
O godz. 13.20 do posiedzenia Komisji dołączyła Sekretarz Agnieszka Związek.

3. Kontrola przygotowanych wniosków inwestycyjnych i realizowanych inwestycji.
Kontrola przygotowanych wniosków inwestycyjnych i realizowanych inwestycji omówiła Sekretarz.
Radny Wosiński  zapytał,  czy  jeżeli  składane wnioski  są  odrzucane,  czy  wtedy ponawianie  jest  jego
składanie.
Sekretarz  odpowiedziała,  że  tak  oraz  wyjaśniła,  że  jeżeli  z  jednego  programu  nie  można  pozyskać
środków to wtedy poszukiwane są inne możliwości pozyskania funduszy.



Radny Trzepizur zapytał się o ulicę Malowniczą, czy jest planowana przebudowa tej drogi.
Sekretarz odpowiedziała, że jak tylko fundusze na to pozwolą i zostaną uregulowane kwestie własności
tej drogi to wtedy będą prowadzone na niej prace. 
Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

4. Kontrola efektywności zagospodarowania czasowo wolnych środków na rachunkach bankowych
(lokaty bankowe).
Skarbnik omówiła kontrolę efektywności zagospodarowania czasowo wolnych środków na rachunkach
bankowych.
Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.
O godz.  13.53 do posiedzenia  Komisji  dołączyła  Samodzielny  Referent  Elżbieta Mordal.  Posiedzenie
Komisji opuściła Sekretarz Agnieszka Związek. 

5. Kontrola prawidłowości działania referatu finansowego w zakresie egzekucji administracyjnej.
Podinspektor  Mordal  omówiła  kontrolę  prawidłowości  działania  referatu  finansowego  w  zakresie
egzekucji administracyjnej.
Radna Grzyb zapytała,  czy kwoty do zapłacenia są aż takie duże, że mieszkańcy nie są w stanie ich
uregulować.
Samodzielny Referent Mordal odpowiedziała, że nakazy wystawiane są na różne kwoty. W niektórych
przypadkach wystarczyło tylko jedno upomnienie, aby zadłużenia zostały zapłacone. Dodała również, że
w tym roku po otrzymaniu upomnień podatnicy uregulowali podatek na kwotę ponad 90 tys. zł.
Przewodnicząca Grzyb zapytała, czy upomnienia zostaną ponawiane.
Samodzielny Referent Mordal odpowiedziała, że upomnienia wystawia się tylko raz. Podatnik ma 7 dni
na dokonanie wpłaty. Jeżeli tego nie uczyni sprawa trafia do komornika.
Radny Wawrzyniak zapytał, czy komornikom udaje się ściągać należności.
Samodzielny  Referent  Mordal  odpowiedziała,  że  tak.  Dodała,  że  w  ostatnim  czasie  jest  to  duża
ściągalność.
Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.
O godz. 14.10 Skarbnik Grażyna Borycka i Samodzielny Referent Elżbieta Mordal opuściły posiedzenie
Komisji.

6. Delegacje i ryczałty za III kwartały 2021roku.
Przewodnicząca Grzyb odczytała Komisji delegacje i ryczałty za III kwartały 2021roku.
Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

7. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok.
Przewodnicząca Grzyb omówiła projekt planu pracy komisji na rok 2022.
Zapytała, czy są propozycje zmian.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia planu pracy komisji na 2022 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (5)
Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński
Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

8. Sprawy różne.
Spraw różnych nie podjęto.

9. Zakończenie posiedzenia komisji.
O godz. 14.35 Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji.



Przewodnicząc Komisji
(-) Małgorzata Grzyb
 
Przygotował(a): Daria Piątek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


